Sorteo del viernes, 31 de julio de 2020.

03 19

Recaudacion: 60.160.420,00 €. Destinado a premios: 30.080.210,00 €.

Reparto de premios

Categorias
(N° + Soles)

12 (5 + 2)

22 (5 + 1)

3(5)

42 (4 + 2)

52 (4 + 1)

6% (4)

73 (3 + 2)

82 (2 +2)

92 (3+1)

102 (3)

112 (1 + 2)

122 (2 + 1)

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 31 de julio, no han aparecido acertantes de Primera

Categoria.

Importe premios
de la categoria

10.828.875,60 €

2.556.817,85 €

902.406,30 €

300.802,10 €

270.721,89 €

210.561,47 €

180.481,26 €

932.486,51 €

902.406,30 €

1.293.449,03 €

2.346.256,38 €

5.745.320,11 €

28

Combinaciones

premiadas en
Europa

43

49

Combinaciones

premiadas en
Espafa

No han aparecido acertantes de esta

75

1.346

1.994

2777

39.597

57.166

83.707

207.560

815.920

categoria

29

60

95

1.180

1.444

2.503

6.553

21.349

Para el proximo viernes, 7 de agosto de 2020, el bote es de: 75.000.000 €.

02 03

Premio por
combinacién

0,00 €

639.204,40 €

128.915,10 €

4.010,60 €

201,10 €

105,50 €

64,90 €

23,50 €

15,70 €

15,40 €

11,30 €

7,00 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma

combinacion, se abonaré el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto esta premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web
www.juegosonce.es.

Importe
destinado a
bote

60.486.680 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €


http://www.juegosonce.es




