

## Sorteo del viernes, 31 de julio de 2020.



Recaudación: 60.160.420,00 €. Destinado a premios: 30.080.210,00 €.

## Reparto de premios

Categorías (Nº + Soles)	Importe premios de la categoría	Combinaciones premiadas en Europa	Combinaciones premiadas en España	Premio por combinación	Importe destinado a bote
1 <sup>a</sup> (5 + 2)	10.828.875,60 €	No han aparecido cate	acertantes de esta goría	0,00€	60.486.680 €
2 <sup>a</sup> (5 + 1)	2.556.817,85 €	4	0	639.204,40 €	0,00€
3 <sup>a</sup> (5)	902.406,30 €	7	0	128.915,10 €	0,00€
4ª (4 + 2)	300.802,10 €	75	0	4.010,60 €	0,00€
5 <sup>a</sup> (4 + 1)	270.721,89 €	1.346	29	201,10€	0,00€
6 <sup>a</sup> (4)	210.561,47 €	1.994	60	105,50 €	0,00€
7 <sup>a</sup> (3 + 2)	180.481,26 €	2.777	95	64,90 €	0,00€
8 <sup>a</sup> (2 + 2)	932.486,51 €	39.597	1.180	23,50 €	0,00€
9 <sup>a</sup> (3 + 1)	902.406,30 €	57.166	1.444	15,70 €	0,00€
10 <sup>a</sup> (3)	1.293.449,03 €	83.707	2.503	15,40 €	0,00€
11 <sup>a</sup> (1 + 2)	2.346.256,38 €	207.560	6.553	11,30 €	0,00€
12 <sup>a</sup> (2 + 1)	5.745.320,11 €	815.920	21.349	7,00 €	0,00€

En el sorteo de Eurojackpot, celebrado el viernes 31 de julio, no han aparecido acertantes de Primera Categoría.

Para el próximo viernes, 7 de agosto de 2020, el bote es de: 75.000.000 €

Ninguno de los premios es acumulativo. En el caso de que coincidan varios premios en una misma combinación, se abonará el importe del premio superior.

Para consultar si su boleto está premiado y conocer el resto de premios visite nuestra Web <u>www.juegosonce.es</u>.